tes: vos quoq; faciat humi-  
les et obedientes: vt mēsu-  
rā tritici dñici quā vobis da-  
mus: comunē vobiscū salu-  
bitur atq; vtiliter habeam.

**C** Item de confessionib; *Le-  
ctio. i. Sermo beati marci epi.*

**S**anctorū patrū me-  
morias religiosis con-  
uentib; honorātes fr̄es cha-  
rissimī: et propua eorū me-  
rita: et munera i eis diuina  
miramur. Qui idcirco nob;  
sunt venerabiles: q; presen-  
tis vite luce despecta cōtē-  
ptōq; suorū corporū crucia-  
tu seuiētē mūdū dei p̄ amo-  
re reuicerūt. **S**icut hic bea-  
tissimus pat̄ n̄r dum pro as-  
sertione indisputabilis dei-  
tatis spū feruentiore cōsur-  
gens arrianis impietati b; ob-  
luctat: et ecclesias dei con-  
certantiū hereticorū procel-  
lis ac turbimb; p̄turbatas:  
serene fidei trāquillitate pa-  
cauit: et sibi et̄na p̄mia mul-  
timoda passione q̄siuit: illi  
nimirū inconcussa sequens  
vestigia ad quā dñs ait Tu  
es petrus: ⁊ sup̄ hanc petrā  
edificabo ecclesiā meam: ⁊  
porte inferi nō p̄ualēbūt et.

*℞. ii.*  
**A**ere ac merito cū  
cūctis posteritatib;  
honorādus ille: qui firmis

me petre soliditate secutus  
 iimicos xpi ⁊ celestis spūs  
 auctoritate confundit: ⁊ infa-  
 tigate patientie fortitudine  
 triū phauit. Nec iseri (sicut  
 dictū est) aduers⁹ eū porta  
 preualuit: qui sibi porte es-  
 nalis igressū regē glorie cō-  
 fessus aperuit. **¶** Aut quo-  
 modo ei nō pateret porta il-  
 lavitalis: q̄ plenitudine eūā-  
 gelice lectionis edoctus in  
 patre filioq; eius iscrutabi-  
 le vnice maiestatis asseruit  
 sacramentū? edocēs et ostē-  
 dens que esset ī vno codēq;  
 dei filio: et suscepte carnis  
 ratio: et naturalis priuilegi-

**S**um deitatis? **Lecl. iii.**  
 Liebat profectosal-  
 uatorem dixisse. Ego et pa-  
 ter vnū sumus: et qui me-  
 det videt et patrē. Nec illū  
 confessio ⁊ honorabile tris  
 et celo reddidit gloriosum.  
 Sed necessariū nūc eē reor  
 vt occasione beati hui⁹ pa-  
 tris quā in tantā gloriā ca-  
 tholicarū ecclesiarū fides ī  
 declinabiliter ab eo seruata  
 prouexit: nos quoq; ppitio  
 largiente deo salutarib⁹ do-  
 ctrine dñice testimonijs im-  
 buamur. **¶** Aut ergo dñs.  
 Ego et p̄ vnū sumus. Aut  
 dicit sumus solitariū nō ē:

quis dicit vnū sum⁹: vtiq; ab  
 eo cū quō vnū est nō potest  
 esse diuisus. **Lecl. iiii.**

**Q**uid mihi nūc heretice  
 in patre et ei⁹ filio  
 diuersitate conar⁹ astruere?  
 cū fili⁹ substantie sue nos edo-  
 cens veritate dixerit: ego et  
 pater vnū sumus? Qui et vnū  
 dicit et sum⁹: nec separatione  
 se diuidit: nec vnione ⁊ fun-  
 dit. **¶** Qui vnū cū p̄re ē: nec  
 ppetuitate a p̄re differt: nec  
 virtute discordat. Quis sicut  
 patre vnū: de patre tamen  
 nat⁹ asseritur: ne vt impius  
 blasphematur arri⁹: aut crea-  
 tura que cūq; filius: aut p̄ri  
 impar esse credat. **Lecl. v.**